
Já někde čet

Olympic

Já někde čet', je to dost let
že čin se měří odvahou
a že můj strop si každej snob
může plíst s vlastní podlahou

Řek jsem si to jsou řeči, k tomu jalový
zkusím tak bez návodů žít
žít život svůj ne něčí, bez hry se slovy
to přece nějak musí jít

Já někde čet', je to dost let
že měl bych poslouchat a rád
žádný hop trop, roker i pop
maj s léty jinou hudbu hrát

řek jsem si jednou málem, že se zařadím
nešlo to tak jsem zůstal sám
Jen ať to jiní válej mě to nevadí
ať mají to co nehledám

Vykopnout výlohu svejch danejch možností
i až mi bude šedesát
Jen roky počítat, svý řidký radosti
kdybych byl býval nemám rád

Já někde čet', je to dost let
že čin se měří odvahou
a že můj strop si každej snob
může plíst s vlastní podlahou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

